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Perhepäivähoitajan valinta

Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa perhepäivähoito on varhaiskasvatuksen muodois-
ta vähitellen hiipunut ja suurin syy tähän on ollut perhepäivähoitajien eläköityminen tai 
siirtyminen muihin tehtäviin. Perhepäivähoidon toivotaan säilyvän varhaiskasvatuksen 
palveluvalikoimassa, ja on etenkin kaikista pienimpien varhaiskasvatuspalveluita käyttä-
vien lasten näkökulmasta tärkeä.

Varhaiskasvatuspalveluille haettiin täyttölupa vakituisen perhepäivähoitajan tehtävän 
täyttämiseen kunnanhallitukselta 29.11.2021. Täyttölupa myönnettiin ja tehtävä laitettiin 
haettavaksi kunnan sisäiseen hakuun ajalle 1.12.2021–15.12.2021. 

Tehtävää haki määräajan puitteissa yksi henkilö, joka on työskennellyt kuluneen toimin-
tavuoden määräaikaisena perhepäivähoitajana kunnassa. Kyseinen työntekijä on aiem-
min kouluttautunut kelpoiseksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajaksi oppisopimuksella 
Uuraisten varhaiskasvatuspalveluissa. Hän on osoittanut erinomaista motivaatiota ja 
osaamista sekä opinnoissaan että määräaikaisissa työsuhteissaan Uuraisten kunnalla. 
Hänellä katsotaan olevan hyvät edellytykset työskennellä perhepäivähoitajana omassa 
kodissaan. Varhaiskasvatusjohtaja esittää, että perhepäivähoitajan vakituiseen tehtä-
vään valitaan Hannele Vuolle.

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Sanna Satosaari, p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus:  

Perhepäivähoitajan vakituiseen tehtävään valitaan Hannele Vuolle. Palkkaus KVTES:n 
mukainen. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.

Tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä
nähtäväksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain 
(770/1993) 6 §:n 2 momentissa tarkoitettu ote rikosrekisteristä, joka ei saa olla kuutta 
kuukautta vanhempi. Tämän lisäksi valitun tulee esittää kelpoisuutta osoittavat todistuk-
set ennen tehtävän vastaanottamista.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu. Tiedoksi: varhaiskasvatus, palkanlaskenta, kun-
nanhallitus.


